（様式第１号）

令和　　年度漂着物学会基金研究助成金交付申請書

令和　　年　　月　　日

漂着物学会

会　長　　道田　豊　様

　　　　　　　　　　　（申請者）

　　　　　　　　　　　　　郵便番号
　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　　　　　　　　　連絡先（上記以外に連絡先がある場合は下記に記載してください）

下記のとおり助成を受けたいので、漂着物学会基金研究助成金募集要領に基づき申請します。なお、選考の結果については、問合せ等一切の開示を求めません。
記

Ⅰ．助成を受けて実施しようとする研究等

※別紙様式に記載（A４版１枚まで）

申請書記載の注意事項

１．申請書記載の所在地は、郵便が確実に届くよう記載してください。

　　電話番号は、常時連絡が取れる電話番号を記載してください。
　　FAX番号、E-mailも記載しても構いません。

２．助成を受けて実施しようとする研究等の計画

別紙の計画の内容については、漂着物学会基金の助成を受けて実施しようとする研究等の内容のみを詳細に記載してください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　別　紙

Ⅰ．助成を受けて実施しようとする研究等の計画　【申請者氏名：　　　　　　　　　　　　　】

	①研究等のテーマ：

②趣旨及び目的：

③計画：

PAGE
1